
 

 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

 

  ESTADO No. 036                                                                                               FECHA: MARZO 03/2022 

# 

 

RADICACION  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARP

ETA 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

5 

 

2022-00026 

 

 

2021-00042 

 

 

2021-00221 

 

 

2017-00302 

 

2021-00075 

 

ORDINARIO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

MARIA EVELIA CARVAJAL CARDONA. 

 

 

ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES Y 

CESANTIAS PROTECCIÓN S.A. 

 

ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES Y 

CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A. 

 

DIEGO FERNANDO TORRES TORRES 

 

ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES Y 

CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A. 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - 

COLPENSIONES. 

 

LABORATORIOS BIOCOL S.A. 

 

 

NUEVO TRANSPORFTE VILLA RODAS S.A.S. 

 

 

HUANG YADCHI Y OTRO 

 

SALUD Y SEGURIDAD HUMANA S.A.S. 

 

MARZO 02/22 

 

 

MARZO 02/22 

 

 

MARZO 02/22 

 

 

MARZO 02/22 

 

MARZO 02/22 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 
JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

 
 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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